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RÓŻANIEC DO GRANIC NIEBA 

/przebieg modlitwy/ 
1.Modlitwa do Boga Ojca: 
Bądź uwielbiony Boże, w Trójcy Świętej Jedy-
ny, Stwórco wszelkiego stworzenia. Ty jesteś 
Miłością i Źródłem miłości. Dziękuję Ci, żeś 
mnie tak cudownie stworzył! Dziękuję Ci także 
za życie członków mojej rodziny, gdyż każdy 
człowiek jest wyrazem Twojego błogosławień-
stwa dla mnie, mojej ojczyzny i całego świata. 
Niestety my, grzesznicy, często nie potrafimy 
przyjąć, a niekiedy nawet wprost odrzucamy 
ten Owoc Twojej miłości. Dlatego bardzo prze-
praszam Ciebie za każdą zniewagę, jakiej do-
puściłem się odrzucając dar życia. Przepra-

szam za każde odrzucone przez moich Roda-
ków dziecko poczęte, które jest przejawem 
obfitości Twojego miłosierdzia dla rodziców, 
krewnych i całego narodu. Przepraszam Cię za 
każdego człowieka, który w jakikolwiek spo-
sób przyczynił się do odrzucenia miłości obja-
wionej w zaistnieniu nowego życia. Proszę  
o łaskę przebaczenia dla mnie, dla mojej naj-
bliższej rodziny, dla moich przodków i potom-
ków. Jednocześnie pragnę przyjąć do swego 
serca każde poczęte, a odrzucone życie. Przyj-
muję te dzieci, którym choć nie dano przyjść 
na ten świat, to jednak żyją przed Twoim Obli-
czem. Nadaję im prawa mojej rodziny i oby-
watelstwo mojej Ojczyzny. Przebacz nam  
i udziel daru jedności. Przez Chrystusa, Pana 
naszego. Amen. (imprimatur N. 5375/2020) 
 
2.Modlitwa skierowana do dzieci: 
Wszystkie dzieci nienarodzone zabite w na-
szych rodzinach, te o których wiemy i te, które 
są nam nieznane, przepraszamy was i chcemy 
przyjąć do serca wasze przebaczenie. Prosimy, 
jeśli już oglądacie Boga twarzą w twarz, wsta-
wiajcie się za nami, by śmierć nie miała dostę-
pu do naszych rodzin. Prosimy o modlitwę za 
Polskę i cały świat, by wrócił do Boga Ojca, 
naszego Stwórcy. Przez Chrystusa, Pana nasze-
go. Amen. 
 
3.Psalm 51 
4.Wypominki za zmarłych 
5.Różaniec Święty:  Część Bolesna  
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Różaniec z  wypominkami za zmar-
łych w LISTOPADZIE:  

Miejscowość Data 

Aleksandrowo,  

Burdeniszki,  

Cimochowizna, Czer-

wony Folwark,  

Królówek, Leszcze-

wo, Leszczewek 

2, 6, 10, 14, 18, 22, 26, 

30 XI 

Magdalenowo,  

Mikołajewo,  

Piertanie, Remieńkiń 

3, 7, 11, 15, 19, 23, 27 

XI 

Rosochaty Róg,  

Ryżówka, Tartak, 

Stary Folwark, 

4, 8, 12, 16, 20, 23, 28 

XI 

Wigry, Wysoki Most, 

Żubrówka Stara  

i Nowa, spoza parafii  

i bez podanej miej-

scowości 

5, 9, 13, 17, 21, 25, 29 

XI 

 

 

Apel, by żyć czynną miłością, z 

którym Ojcowie synodalni zwróci-

li się do wszystkich chrześcijan 

kontynentu europejskiego, stano-

wi trafną syntezę autentycznej 

służby Ewangelii nadziei. Kieruję 

go teraz ponownie do ciebie, Kościele Chrystu-

sowy, który żyjesz w Europie. Radości i na-

dzieje, smutki i niepokoje dzisiejszych Europej-

czyków, przede wszystkim ubogich i cierpią-

cych, niech będą również twoimi radościami  

i nadziejami, smutkami i niepokojami, i niech 

nic z tego, co jest autentycznie ludzkie, nie 

pozostaje bez echa w twoim sercu. Na Europę 

i jej drogę patrz z życzliwością kogoś, kto do-

cenia każdy pozytywny element, ale równocze-

śnie nie zamyka oczu na to wszystko, co nie-

zgodne jest z Ewangelią, i potępia to stanow-

czo. Kościele w Europie! Przyjmuj z nowym 

entuzjazmem dar miłości, którą twój Pan ci 

ofiaruje i do której cię uzdalnia. Ucz się od 

Niego treści i miary miłości. I bądź Kościołem 

błogosławieństw, stale upodabniającym się do 

Chrystusa (por. Mt 5, 1-12). Wolny od prze-

szkód i zależności, bądź ubogi i przyjacielski 

względem najuboższych, otwarty na każdego 

człowieka i wrażliwy na wszelkie formy, daw-

ne i nowe, ubóstwa. Stale oczyszczany przez 

dobroć Ojca, uznaj postawę Jezusa, który zaw-

sze bronił prawdy, okazując równocześnie mi-

łosierdzie grzesznikom, za najwyższą normę 

swego działania. W Jezusie, przy którego naro-

dzeniu został ogłoszony pokój (por. Łk 2, 14), 

w Nim, który swoją śmiercią zburzył wszelką 

wrogość (por. Ef 2, 14) i dał prawdziwy pokój 

(por. J 14, 27), bądź szerzycielem pokoju, za-

chęcając swe dzieci, by oczyściły serca z 

wszelkiej wrogości, egoizmu i stronniczości, 

popierając w każdej sytuacji dialog i wzajemne 

poszanowanie. 

 
 

Źródło: Jana Pawła II, Adhortacja Apostolska 

Ecclesia in Europa, Rzym 2003, nr 104-105. 

U R O C Z Y T S O Ś Ć  W S Z Y T S K I C H  Ś W I Ę T Y C H  

Błogosławieni, to znaczy szczęśliwi – tak Pan Jezus nazywa wszyst-

kich, którzy wybierają w swoim życiu Boga. Popatrz, skąd pochodzi twoje 

szczęście. Co jest jego źródłem w twoim życiu? Czy myślałeś kiedykolwiek 

o szczęściu jako o stawaniu się błogosławionym przez Boga? Poproś Pana 

Jezusa, aby dał ci radość z coraz większego upodabniania się do Niego; bez 

względu na to, w jaki sposób będzie się to dokonywało. Pomodlić się trze-

ma słowami z modlitwy Ojcze nasz, powtarzając: „bądź wola Twoja”.

      Źródło: modlitwawdrodze.pl 

Ap 7, 2-4, 9-14 Wielki 

tłum zbawionych 

1 J 3,1-3 Ujrzymy Boga 

takim, jaki jest 

Mt 5, 1-12a Błogosła-

wieni ubodzy duchem 

Słow o  na  N i edz i e lę  
ROK LITURGICZNY A/II 

Z nauczania św.  Jana Pawła I I  

NR 44 (467) 1.XI.2020 

„Nie ma pokoju bez sprawiedli-
wości, nie ma sprawiedliwości 

bez przebaczenia” 
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INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH  

9:00 -w ur. Krzysztofa Janczulewicza Boże bł 

9:00 -+Janina i Antoni Kurzyn 

9:00 - +Andruszkiewicz: Zofia, Bernard, Teofil; 

Józef Pietraszewski; Chałków Franciszek i Hele-

na; Dermontów: Kazimierz, Natalia, Teresa, An-

toni, Józef, Jadwiga, Piotr, Tadeusz; Rutkow-

skich: Franciszek Anastazja; Józef Kowalewski, 

r. Zaborowskich 

12:00 - za parafian 

12:00 - +Franciszek Michalina, Henryk Krystyna 

Żyndów, Stanisław i Katarzyna Dąbrowscy 

18:00 - Różaniec do granic nieba 

18:30 - + Józef Daniłowicz (g. 1) 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Marian Świacki 8r.ś Zofia Świacka 30r.ś 

7:30 - + Józef Daniłowicz (g.2) 

7:30 - + Szymon Hołubowicz, Lucyna i c.r. Chrul-

skich 

15:00 - + ks. Naruszewicz 

15:00 - +Barbara Lachowicz, z r.Lachowicz  

i Szczytkowskich 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 - + Józef Sowul 

18:30 - +Jadwiga, Apolinary, Leokadia, Jan, Józef 

7:30 - + Józef Daniłowicz (g.3) 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 - +Ryszard Ostrowski, dusze w cz.cier. 

18:30 - +Marian Brodowski 30 dz. po śm. 

7:30 - +Aniela, Władysław, Jan, Władysław  

z r. Zarembów, Feliks, Piotr, Zofia  

z r.Milewskich 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 -+Jan, Marianna, Krzysztof z r. Gliszczyń-

skich 

18:30 -+ Józef Daniłowicz (g.4) 

7:30 - + Józef Daniłowicz (g. 5) 

17:50 - Nowenna i Różaniec z wypominkami 

18:30 - +Jan Świacki 6m. po śm. 

18:30 - +Agnieszka i Franciszek Hołubowicz 

7:30 - +Jan Nogowski 

7:30 - w intencjach chorych 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 - +Józef Daniłowicz (g. 6) 

18:30 - +Eugeniusz Bazylewicz 5m.po. ś. (od wnu-

ków) 

7:30 - za parafian 

8:30 - + Antoni, Weronika, Władysław, Helena, 

Andrzej z r. Świackich 

10:00 - na cmentarzu za zmarłych 

15:00 -ślub: Paula Amelian i Paweł Bagiński 

18:00 - Różaniec z wypominkami 

18:30 - + Józef Daniłowicz (g.7) 

18:30 - +Zofia i Witold Kazimierczuk 

9:00 - Boże bł. op. MB Mileny Pawła rodziców 

9:00 -+Telesfor Tomaszewski 5 r. śm. 

12:00 - + Józef Daniłowicz (g. 8) 

12:00 - +Stanisław, Apolonia, Aleksander Omilia-

nowicz 

15:00 - za Ojczyznę i oddalenie zagrożeń 

Maćkowa Ruda:   

10:30 - +Czesława, Edward, Władysław  

z r. Bogdanowiczów 
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OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

1.Witamy wszystkich Parafian i Gości życząc bło-

gosławieństwa Bożego i opieki Matki Bożej na cały 

tydzień. Dziś Uroczystość Wszystkich Świętych, 

msza o godz. 9.00, (10.30-Maćkowa Ruda), 12.00, 

18.30 (zamiast mszy o godz. 15.00 w kościele 

zapraszamy na nabożeństwo za zmarłych). Dzisiaj 

przy kościele odbędzie się kwesta na odnowienie 

pomnika ks. Teofila Dąbrowskiego. Nabożeństwo 

na cmentarzu przeniesione za tydzień 8.XI ok. godz. 

13.15 a po nim poświęcenie pomników. Jutro 2.XI 

w dzień Wspomnienia Wiernych Zmarłych msza św. 

o godz. 7.30 o 15.00 i 18.30 (o 18.00 wypominki 

za zmarłych). W sobotę o godz. 10.00 msza na 

cmentarzu w Magdalenowie. Za tydzień ofiary do 

puszek na Kościół Prześladowany.  

2. Nawiedzając z modlitwą kościół lub kaplicę w 

uroczystość Wszystkich Świętych oraz w Dniu 

Zadusznym, możemy pod zwykłymi warunkami 

uzyskać odpust zupełny, czyli całkowite daro-

wanie kar dla dusz w czyśćcu cierpiących. Ponad-

to wypełniając określone warunki, możemy uzy-

skać odpust zupełny od 1 do 8 listopada za poboż-

ne nawiedzenie cmentarza. Odpust zupełny może-

my uzyskać raz dziennie. Warunki uzyskania odpu-

stu zupełnego: 1. Wzbudzić intencję jego otrzyma-

nia. 2. Być w stanie łaski uświęcającej. 3. Wy-

zbyć się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu. 

4. Przyjąć w tym dniu Komunię Świętą. 5. Odno-

wić naszą jedność ze wspólnotą Kościoła poprzez 

odmówienie: “Ojcze nasz”, “Wierzę w Boga” oraz 

modlitwy w intencjach bli-skich Ojcu Świętemu. 

Papież Franciszek ustanowił możliwość uzyskania 

odpustu do końca listopada. 

3. Zachęcamy do włączenia się w akcję Różaniec 

do Granic Nieba (od 1.XI godz. 18.00) w Oktawie 

Uroczystości Wszystkich Świętych z modlitwą 

przebłagalną za grzechy popełnione przeciwko 

życiu nienarodzonych. Księża Biskupi apelują  

o modlitwę, post w intencji Ojczyzny i Polaków. 

 

4. W tym tygodniu wtorek biblijny, najpierw msza 

św. 18.30 a potem spotkanie; I czwartek, I piątek 

miesiąca - odwiedziny chorych; I sobota – msza w 

apartamentach papieskich, adoracja. 

5. Sanepid przypomina, że zgodnie z rozporządze-

niem należy zachować bezpieczne odległości i 

obowiązku noszenia maseczek dla naszego bezpie-

czeństwa. Nie bójmy się przychodzić do kościoła, 

w którym zgodnie z zaleceniami w strefie czerwo-

nej może przebywać ok. 100 osób. 
6. Spotkanie dla Seniorów zaplanowane jest na 

14.XI. 

7. Nasi parafianie będą zbierać podpisy poparcia 

projektu ustawy Tak dla rodziny, nie dla gender. 

Gender i LGBT nie jest ani nauką, ani działem 

medycyny, lecz lewacką ideologią której celem 

jest sprawowanie kontroli umysłów i serc, nisz-

czenie małżeństw, rodzin i Kościoła katolickiego. 

8. Dziękujemy wszystkim za modlitwę i ofiary 

składane na cele remontowe (także za wpłaty na 

konto parafialne). Od ofiarodawców wpłynęło w 

tym tygodniu 350zł, których polecamy w modli-

twie do Matki Bożej. 

9. Caritas przygotował kalendarz na rok 2021

(ofiara 15 zł), który jest cegiełką na Dom Seniora 

(za-wiera informację o dziełach Caritas, porady  

i wiele przepisów kuchni mazurskiej) 

10. Jest do nabycia książka Wszystko o kard. 

Stefanie Wyszyńskim (10zł) i Prymas Tysiąclecia 

(5zł), o pierwszej pielgrzymce Jana Pawła II (5zł), 

„Powróćmy na Eucharystię” - przewodnik aby 

zrozumieć znaczenie Mszy św. (5zł), Jestem różą 

żywego różańca (5zł) 

11. Zapraszamy do codziennej Adoracja Najświęt-

szego Sakramentu. W niedzielę o godz. 15.00 

Koronka do Bożego Miłosierdzia, a po niej msza 

św. i zakończenie adoracji 

 

 


